1) AUTO POSTO SETE ESTRELAS DE MOGI DAS CRUZES LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda � CNPJ/MF sob n° 02.590.741-0001-03.
a) Mútuo no valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais), datado de 25 de janeiro de 1999 (doc. 06);
b) Mútuo no valor de R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais), datado de 18 de janeiro de 2000 (doc. 06).
2) AUTO POSTO SETE ESTRELAS DE PIRACICABA LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda � CNPJ/MF sob n° 02.827.868/0001-22:
a) Mútuo no valor de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais), datado de 25 de janeiro de 1999 (doc. 06);
b) Mútuo no valor de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais), datado de 18 de janeiro de 2000 (doc. 06).
3) ÉVORA AUTO POSTO LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda � CNPJ/MF sob n° 02.826.436/0001-15:
a) Mútuo no valor de R$ 17.346,00 (Dezessete mil, trezentos e quarenta e seis reais) datado de 25 de janeiro de 1999 ( doc. 06);
b) Mútuo no valor de R$ 22.000,00 ( Vinte e dois mil reais), datado de 18 de janeiro de 1999 (doc. 06).
4) AUTO POSTO DE SANTANA LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda � CNPJ/MF sob n° 55.409.288/0001-44: 
a) Mútuo no valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais), datado de 18 de janeiro de 1999 (doc.

[...]

demonstram que os mútuos abaixo foram contabilizados.
ÉVORA AUTO POSTO LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda � CNPJ/MF sob n° 02.826.436/0001-15:
a) Mútuo no valor de R$ 17.346,00 (Dezessete mil, trezentos e quarenta e seis reais) datado de 25 de janeiro de 1999 e-fls. 403/404 e contabilização e-fls. 405.
b) Mútuo no valor de R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais), datado de 18 de janeiro de 1999 e-fls. 406/407 e contabilização e-fl. 408.
AUTO POSTO SETE ESTRELAS DE MOGI DAS CRUZES LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda � CNPJ/MF sob n° 02.590.741-0001-03.
a) Mútuo no valor de R$ 10.000,00 (Dez mil reais), datado de 25 de janeiro de 1999 e-fls. 409/410 e contabilização e-fl. 411
b) Mútuo no valor de R$ 22.000,00 (Vinte e dois mil reais), datado de 18 de janeiro de 2000 e-fls. 412/413 e contabilização e-fl. 414
AUTO POSTO SETE ESTRELAS DE PIRACICABA LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda � CNPJ/MF sob n° 02.827.868/0001-22:
a) Mútuo no valor de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais), datado de 25 de janeiro de 1999 e-fls. 415/416 e contabilização e-fl. 417.
b) Mútuo no valor de R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais), datado de 18 de janeiro de 2000 e-fls. 418/419 e contabilização e-fl. 420.
AUTO POSTO DE SANTANA LTDA., pessoa jurídica de direito privado inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda � CNPJ/MF sob n° 55.409.288/0001-44: